平成20年10月21日

各  位
会 社 名 株式会社シャルレ

代表者名 代表執行役社長 林 勝哉

（コード番号 ９８８５ 大証第二部）

問合せ先 ＩＲ担当執行役  小田 義高

TEL  (078)792-7431

(訂正)「業績予想の修正に関するお知らせ」の訂正に関するお知らせ

当社が平成20年10月20日付で公表した「業績予想の修正に関するお知らせ」について、一部訂

正がありましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

5．修正の理由 （２ページ目）

(1)連結業績予想の修正の理由

第２四半期 （１１行目）

（訂正前）

一方で、当グループの中心事業であるレディースインナー等卸売事業の売上は、当上期において、

12,860百万円で、前年同期比11.7％の減少となる見込みです。これは過去11年で年平均マイナス5.

6％の売上減少トレンドと比べても大きな落ち込みであることから、現在進めております事業構造改

革を迅速に推進し、企業価値向上を図ってまいる所存です。

（訂正後）

一方で、当グループの中心事業であるレディースインナー等卸売事業の売上は、当上期において、

12,860百万円で、前年同期比11.8％の減少となる見込みです。これは過去11年で年平均マイナス5.

6％の売上減少トレンドと比べても大きな落ち込みであることから、現在進めております事業構造改

革を迅速に推進し、企業価値向上を図ってまいる所存です。

(2)個別業績予想の修正の理由 （３ページ目）

 （訂正前）

第２四半期

特別損失として、株式会社トランスメソッドの子会社株式評価減104百万円を計上したことなどに

より、四半期純利益は673百万円に修正いたします。

 （訂正後）

第２四半期

特別損失として、株式会社トランスメソッドの子会社株式評価減104百万円を計上したことなどに

より、四半期純利益は670百万円に修正いたします。

以   上